Anem & opinionem five sanz bonae celebritatem. Deni- que castitatis symbolum est Hieronymus, a, apteque properea convenienti Sulfanne, castissime formae. Hier. in nummis item Imperatorum ab altera facie Dea liliam dextra praetendebat, cum haec inscriptione Spes Publica, vel Spes Augusta, vel Spes P. R. qua de- re Pierius plura. Flaccus item *bruae liliam* ipem nomi- navit: & Virgil. *q. manibus dare lilia plenius* imperat ad spem denotandam de Marcello; & Aristot. humanum animum Poetas comparasse scribit cum lilio ad aeterni- tatem factum. Basilus in Homilia, qua hunc Psalmum explanat, docet, per eos, qui commutantur, homines designari praecreaturis aliis maxime mutabi- les, quod eleganter demonstrat recte vero alios in titulo poluisse *pro liliis*, quia flores hi praeter fragilitas cito pereunt, ut cum illis nature decida mansuetas appositae comparetur. Quo spectat illud, *Manna sicut herba transiit, mane flores et transiit: vesperi decidit induruit et arefcit.* Cognominant quoque liliam Item agreffe ac marinum *suavisquos* aut *suisquos* a uno die tul- borum *suavis*, ut scribit Theophrastus *suavis quae quae dicitur, savitri dicitur*, Plinius, coronae de floribus, cu- juismodi geniales ne in nuptiis ulitatur, docet designare voluptatem cito fluere, & labi velutique marcescere: nec absonum quod aliqui dicunt, *pro floribus*, inauerte spinas ex quibus contexta est corona Christi, quae in Palaestina producerent suavissimos flores, ex quibus etiam coronae conficiebantur, teste Plinio 7: Cor- onationis autem Christi typum fuisse quom apparuit Deus in rubo, quem Josephus 10 indicat ex eo genere spinarum fuisse, sicutque Clemens Alexand. Sed quom ad irrisionem & dolorem coronatum Christus esset spinis, ex his flores eo resurgente extitisse: sicque impletur illud, *inimicos ojas induam confusions*. Super istum autem 2 *efflorescit sanctificatio mea*: Hebraice *diadema* seu corona: ad quod diadema coronamve videndam invitatur filia a Sion. Hilarius praecipuum Angelorum Hie- roglypticum lilia ponit, opposita de causa; quod ut mystice, de illis verba sumat Christi, (*non laborant neque vent*). Arqui secundum diversitas rationes res eadem diversis designandis rebus inferunt. Subdit demum Basilus *immolationem* in titulo Pl. significare gloriosi corporis resurrectionem de qua nempe Paulus 4, *Quom quidem resurgemus, sed non omnes immutabimur*, cum quo immutatione aliis quoque creaturis immutatio quaedam tunc sua continger. Tandem eos qui immutabun- tur, ait hic intelligi, qui promoventur in virtute, ac sui ipsorum sedulo gerunt curam, quique per exercitia reli- gionis, majore semper incremento virtutum proficiunt: videlicet mutatione *dextera excelsae*, ad ante- riora sese extendendos, & evacuando *qua sunt parvuli* 13, & hominum qui intus est *renovando de die in diem* h. Frater Basilii Nyflensis, cum fratre conentit, unum excipiens Deum penitus mutationis experientem (sic implet- met de se testificatus est h, alique de illo), ait nos in utramque mutari partem, bonam, malam, ideo quom mutatione in malum incidimus, opus habere bona mutatione: hanc indicari per inscriptionem aliorum *pro liliis*, aut *pro floribus*, nam tum flos prodit, inquit, quom hyems in ver mutatur; quod significat transiit in malitia ad vitam ex virtute actam. Adicit pos- tremo admonere nos (lilia) ad quod oportet mutationem fieri, scilicet ex alto & tenebrico (a) ad invicem formam. Eodem collimat Didymus, notans aliam ratio- nem immutationis filiae Core, quom nempe ma- jores, patris non assenserunt (editioni) h. De immuta- tione per poenitentiam declarat etiam in midrashel- lum liliorum facta hic mentio: de qua simul cum prosperitate praefertim spiritali, loqui videntur Iliasus & Oseas. Notat porro Hieronymus 10, *immolationem* in hoc & alia Psal. esse sanctorum, quom & sua fit pec- carioribus, ut Balhafar, qui scribitur latis *contrahatur* & *vultus illius immutatus* 9. Sanctis siue velut *diadema in manu Dei*, hinc coronatur ipse & spona ejus praer- terita tamquam stellis f.